
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Даурская основная 

общеобразовательная школа» 

МКОУ «Даурская ООШ» 

 

П Р И К А З 

 

     01.09.2023 №     -од 
  

 

 

Об организации школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников 2023\2024 учебном году  

  

 

 На  основании   Порядка  проведения всероссийской  олимпиаде 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, в соответствии с приказом  

Управления образования от  01.09. 2023 г. № 83-од  «Об организации школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023\2024 учебном году в 

Нижнеудинском районе» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Провести школьный этап Всероссийской  школьной  олимпиады среди 

обучающихся 4-9 классов с 02 сентября 2023 г. по 01.11 2023 года в следующие 

сроки: (Приложение №1) 

 

2.Школьным координатором ШЭ назначить заместителя директора по УВР 

Татарникову Людмилу Михайловну  

3. Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2023\2024 уч. г.: 

• Татарникова Людмила Михайловна -заместитель директора по 

УВР 

• Беляева Любовь Александровна, учитель иностранного языка 

• Кириллова Ирина Николаевна , учитель математики 

 4.Учителям- предметникам  в указанные сроки провести олимпиады, об 

результатах предоставить результат в утвержденной форме,  заместителю 

директору по УВР  Татарниковой Л.М. 

 5. Татарниковой Л.М. 

• Получить и рассмотреть олимпиадные  задания от Управления образования 

(Старовойтовой О.В.) 

• Тиражирование заданий по количеству участников 

• представлять отчет (форма 4 протокол предмета)по итогам проведения 

каждого предмета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в Управление образования  Старовойтовой О.В. в трехдневный срок с 



момента проведения . Итоговый отчет (форма 1-3) до 06 ноября 2023 года на 

электронном носителе    

• Хранить выполненные работы и протоколы 1 год.  

• Итоги олимпиады опубликовать на сайте школы. 

 

   6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 


		2023-12-13T14:28:45+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




